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  naslfarda همکاری نتفلیکس با کشورهای عربی 
جدی‌تر می‌شود؛

‌بیشتر شدن نفوذ آمریکایی‌ها
 در حوزه خلیج

شرکت پخش آنلاین فیلم و سریال »نتفلیکس« 
در نظر دارد آثار ســینمایی سعودی و کویتی و 
اماراتی را سال آینده پخش کند. این برنامه در 
چارچوب »پــروژه تقویــت و افزایش محتوای 
عربی و استفاده بهینه از نوآوران عرب و نمایش 

روایت‌های آنان به جهان« اجرا می‌شود.
این آثــار عبارتند از »الخلاط+« ســاخته فهد 
العمری که ادامه ســریال »الخلاط« بوده و از 
۲۰۱۷ در نتفلیکس پخش شــد و ۱.۵ میلیارد 
بیننده در شــبکه‌های اجتماعی داشته است. 
عبدالعزیز الشــهری، محمد الدوخی، ابراهیم 
خیرالله، ابراهیم الحجاج، فهد البتیری، صهیب 
قدس، زیاد العامری و اسماعیل الحسن بازیگران 

اصلی این سریال هستند.
»الخطابه« با ژانر وحشــت فیلم دیگر سعودی 
است که اوایل سال ۲۰۲۳ در نتفلیکس پخش 
می‌شود و رویدادهای این فیلم در شهر سعودی 
العلا جریان دارد. خیانت و انتقام سوژه اصلی این 
اثر مهیج هستند. حسام الحارثی، ریم الحبیب، 
ســاره طیبه و نور الخضرا در این فیلم ساخته 

عبدالمحسن الضبعان نقش آفرینی می‌کنند.
اثر سوم سعودی در نتفلیکس، »محافظه مسامیر 
۲« خواهد بود که دومین فصل سریال کمدی 
جوانانه سعودی »مســامیر« است و در ۲۰۲۳ 
پخش می‌شود. این ســریال ۸ قسمتی عمدتاً 

درباره تحولات اجتماعی سعودی است.
بر اســاس بیانیه نتفلیکس، این شرکت پخش 
فیلم محصــولات ســینمایی هیجان‌انگیزی 
ساخته کشورهای منطقه را در چند سال اخیر 
پخش کرده و این محصولات عمدتاً ثمره تلاش 
چهره‌های با استعداد و جوان یا نام‌های درخشان 
و پیشکسوت بوده که می‌خواستند ماجراهای 
جذاب بیشــتری را با ســوژه‌های گوناگون و 
سبک‌های نوین و خلاقانه و بی‌سابقه در جهان 

عرب مطرح کنند.
 Dubai نتفلیکس پخش سریال ژانر ریالیتی شو
Bling را آغاز کرده که محصــول امارات بوده و 
هشت قسمت دارد. این سریال درباره ده دوست 
اســت که در شــهر دبی زندگی مرفهی دارند 
و جنبه‌های جذاب ثروت و شــهرت را نشــان 
می‌دهد. تنوع فرهنگی دبی از جمله سوژه‌های 
این سریال اســت و تعدادی از ستارگان عرب 
از جمله کریس فاید مجــری رادیو و بازرگان و 
همســرش بریانا رامیزر و لجین عمران مجری 
 )DJ Bliss( تلویزیون و هنرپیشه و مروان العوضی
تنظیم‌کننده موسیقی از امارات و همسرش دانیا 
محمد )Diva Dee( در این سریال حضور دارند.

نتفلیکس همچنین در کویت اعــام کرد که 
سریال »الصفقه« ســال آینده پخش می‌شود. 
ســریال کمدی »القفص« در حال پخش است 
و برخی از بازیگران نقش اصلی »القفص« مثل 
روان مهدی، حسین المهدی، منا حسین، محمد 
منصور، فیصل العمیری، جاسم النبهان، مریم 
صالح، اسمهان توفیق و عبدالله بهمان در سریال 

»الصفقه« حضور دارند.
موضوع سریال درباره دو تاجر زن است که یک 
باند بزرگ فساد در نظام بانکی کویت را در قالب 
یک داســتان مشــوق و درام منهدم می‌کنند. 
رویدادهای این اثر در اواخر دهه هشتاد میلادی 
جریان دارد. اولین فیلم ژانر مهیج روانشناختی 
سعودی به نام »وســاوس« ساخته هناء العمیر 
در نتفلیکس پخش شد. مستند »اسرار مقبره 
سقاره« هم در اولین هفته پخش آن ۲۲ میلیون 
خانوار بیننده داشت و دو فصل دیگر دو سریال 
»مدرسه الروابی« و »البحث عن علا« هم ساخته 
شــدند. نتفلیکس در ماه اکتبر سومین فصل 
سریال سعودی »تکی« را پخش کرد. فصل دوم 
این سریال هفت ســال پیش پخش شده بود. 
بسیاری از بازیگران با اســتعداد و جوان در این 
سریال نقش آفرینی می‌کنند و همین سریال 
موجب مشــهور شدن آن‌ها شــده است. خالد 
محمود منتقد ســینمایی از مصر منتقد است، 
هدف نتفلیکس از تولیــد و پخش محصولات 
خلیجی به ویژه ســعودی به دلیل این است که 
این مؤسســه در صدد جذب مخاطبان بیشتر 
در ســعودی به طور خــاص و در خلیج به طور 
عام اســت. او در گفت وگو با »الشرق الاوسط« 
افزود: »افزایش محصولات سینمایی و سریال 
با ژانرهای اجتماعی و کمــدی درباره جوانان و 
دغدغه‌ها و آروزهایشان در منطقه عربی بخشی 
از برنامه نتفلیکس اســت. نتفلیکس به دنبال 
همگامی با گشــایش و فضای باز در عرصه هنر 
سعودی است و همین گشایش منجر به رونق 
صنعت ســینما و تلویزیون در این کشور شده 

است.«

فرهنگ‌وهنرگزارش روز
Culture And Art

تام کروز قرار است به فضا برود
مهر: تام کروز برای ســاخت فیلــم بعدی‌اش 
احتمال دارد واقعاً راهی فضا شود. یکی از مدیران 
کمپانی یونیورسال گفته است تام کروز نخستین 
فرد غیرنظامی خواهد بود که خارج از ایســتگاه 
فضایی بین‌المللــی، پیــاده روی فضایی انجام 
می‌دهد. در حالی که ۲ سال پیش برای نخستین 
بار گزارش شد که تام کروز ممکن است فیلمی را 
در ایستگاه فضایی بین‌المللی فیلمبرداری کند، 
اکنون گفته می‌شود وی ممکن است اولین فرد 
غیرنظامی باشد که در فضا پیاده‌روی می‌کند. در 
ماه می ۲۰۲۰ ناسا تأیید کرد در حال مذاکره با 
تام کروز و اسپیس ایکس برای تولید یک پروژه 
سینمایی است که البته هیچ ربطی با فیلم‌های 
»مأموریت غیرممکن« ایــن بازیگر ندارد. جیم 
برایدنستاین مدیر ناسا در آن زمان نوشت: ما به 
رســانه‌ها نیاز داریم تا الهام‌بخش نسل جدیدی 
از مهندسان و دانشــمندان ناســا برای تحقق 
برنامه‌های بلندپروازانه‌اش باشند. اکنون پس از 
موفقیت فیلم »تاپ گان: ماوریک« و در راه بودن 
قسمت بعدی »مأموریت غیرممکن« دونا لنگلی 
از مدیران یونیورسال گفته است فرستادن کروز 

به فضا یکی از ماموریت‌های این استودیو است.

پخش مستندی درباره تیم فوتبال 
منچستر سیتی

ایسنا: مستند »منچستر سیتی همه یا هیچ« به 
کارگردانی مانوئل هوگرا سه شنبه ـ ۱۹ مهرماه ـ 
ساعت 10: 1 بامداد از شبکه پنج پخش می‌شود. 
 All or Nothing:( »منچستر سیتی: همه یا هیچ«
Manchester City( یک مستند ورزشی محصول 
استودیو آمازون Amazon Studios است که در 
سال ۲۰۱۸ در هشت قسمت ۴۵ دقیقه‌ای تهیه 
و تولید شد.در این مســتند با بازیکنان، مربیان 
و افراد مطرح فوتبال از جمله ســرخیو آگوئرو، 
کلادیو براوو، کویــن دی بروینــه، فابین دلف، 
براهیم دیاز، فرناندینیو، فیل فودن، پپ گواردیولا، 
الکای گوندوغان، گابریل ژسوس، بن کینگزلی، 
وینســنت کمپانی، ایمریک لاپورته، بنجامین 
مندی، ادرسون ســانتانا دی مورائس، نیکولاس 
اوتامندی، لوری زانه، برناردو سیلوا، داوید سیلوا، 
فرن سوریانو، رحیم اســترلینگ، جان استونز، 
یحیی توره، کایل واکر، نوئل گلگر، ژوزه مورینیو 

و… مصاحبه و گفتگو شده است.
  

‌»شبی در طهران«
 به روایت کارگردانش

ایسنا: شایان مســتوفی که این روزها نمایش 
»شــبی در طهــران« را روی صحنــه می‌برد، 
می‌گوید: می‌دانم این روزهــا حس و حال تئاتر 
دیدن وجود نــدارد ولی از مــردم می‌خواهیم 
پشــت‌مان را خالی نکنند. این کارگردان جوان 
از علاقه‌اش به نمایشنامه‌های تاریخی و کمدی 
می‌گوید و تاکید دارد که بــا اجرای این نمایش 
می‌خواســته حال مردم را خوب کند. مستوفی 
با ارائه توضیحاتی درباره داســتان این نمایش 
می‌افزاید: ماجراهای این نمایش در سال ۱۳۲۰ 
می‌گذرد؛ در زمان قحطی نان و برنج که طی آن 
فروشنده گوشــت خر، مظنون اصلی پرونده‌ای 
اســت که اتفاقات عجیبی را در ژاندارمری رقم 

می‌زند.

شاهکار بوتیچلی حراج می‌شود
ایلنا: یکی از شــاهکارهای »ساندرو بوتیچلی« 
نقاش رنســانس ایتالیایی از مجموعه »پل آلن« 
بنیان‌گذار ســابق شــرکت »مایکروسافت« در 
حراجی ارائه خواهد شــد.یکی از نقاشــی‌های 
»ساندرو بوتیچلی« که مریم مقدس را به تصویر 
می‌کشد در حراجی ماه نوامبر کریستیز به فروش 
گذاشته می‌شود. مسوولان حراجی انتظار دارند 
این نقاشی بیش از ۴۰ میلیون دلار فروخته شود 
و به یکی از گران‌ترین آثار هنری تبدیل شود که 
از مجموعه هنری متعلق به »پل آلن« در حراجی 
ارائه می‌شــوند.در ماه اوت، مســوولان حراجی 
کریســتیز با اعلام برنامه فروش مجموعه هنری 
یک میلیارد دلاری متعلق به بنیان‌گذار ســابق 

»مایکروسافت« خبرساز شدند. 

۱۴۰ سال زندان در انتظار 
تهیه‌کننده بدنام

کافه ســینما : دومیــن محاکمــه »هروی 
واینســتین« این هفتــه در دادگاه لس آنجلس 
برگزار می‌شــود، پرونده‌ای که به نظر می‌رسد 
از اولیــن محاکمه او در نیویــورک، پیچیده‌تر و 
گسترده‌تر باشد.پیش‌بینی می‌شود این محاکمه 
تا دو مــاه به طول بیانجامد، زیرا »واینســتین« 
تهیه‌کننده هالیوودی این بار بــا ۹ اتهام تجاوز 
جنسی روبروســت، این در حالی ست که او در 

نیویورک برای ۶ اتهام محکوم شد.
»واینستین« ۷۰ ساله ، دو سال پیش و در دادگاه 
نیویورک پس از محکوم شــدن بــه چند مورد 
تجاوز جنســی، حکم ۲۳ ســال زندان گرفت و 
دادگاه استیناف نیویورک با رسیدگی به پرونده 
او موافقت کرده اســت، اما محکومیت در دادگاه 
جدید در لــس آنجلس کــه به صــورت بالقوه 
می‌تواند با محکومیت به ۱۴۰ سال زندان همراه 
می‌شود، این تهیه‌کننده ســابقاً پرنفوذ را، برای 
همیشه پشت میله‌های زندان نگه خواهد داشت.
دادگاه لس آنجلس از بســیاری جهات شــبیه 

دادگاه اول خواهد بود.

هفت
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد مازندران:

تالار مرکزی ساری آبان‌ماه تحویل جامعه هنری می‌شود

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســامی استان مازندران با تشریح آخرین 
وضعیت تالار مرکزی ســاری گفت: عملیات ساخت و اقدامات فنی 

این مجموعه به طور کامل انجام شده و اکنون در انتظار مرحله ترک 
تشریفات قرار دارد و آبان ماه تحویل جامعه هنری می‌شود.

حسین جوادی افزود: منظور از ترک تشــریفات تحویل مجموعه از 
سوی پیمانکاران و با حضور نماینده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

به اداره کل استان است.

وی از پیشــرفت فیزیکی ۹۸ درصدی در زمان افتتاح این پروژه در 
شهریورماه امسال خبر داد و گفت: خوشبختانه با اهتمام و پیگیری 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین تاکید استاندار مازندران این 
پروژه به طور ۱۰۰ درصد تکمیل شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی مازندران همچنین درباره استقرار تجهیزات مورد نیاز مجموعه 
بیان کرد: برخی از تجهیزات زیرساختی مستقر و نصب شده است و 
بخش دیگر نیز باید متناســب با کاربری و نیاز هر قسمت فرهنگی و 
هنری تهیه و تجهیز شود؛ به هر حال برخی نیازمندی‌ها باید پس از 
تحویل پروژه ارزیابی و تجهیز شود. جوادی زمان بهره برداری از این 

پروژه توسط فعالان و علاقه مندان حوزه فرهنگ و هنر استان را اعلام 
کرد و افزود: پیش بینی می‌شود برای آبان ماه جاری این مجموعه به 
طور موقت تحویل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی شود و تحویل آن 
هم با برگزاری نخســتین رویداد فرهنگی همراه خواهد بود. ساخت 
مجموعه تالار مرکزی ســاری به عنوان بزرگترین مجتمع فرهنگی 
و هنری مازندران و شمال کشور در ســال ۱۳۸۶ آغاز شد. هدف از 
این مجموعه تأمین بســتر و فضای مورد نیاز و استاندارد برای انجام 
فعالیت‌های متنوع فرهنگی-هنری در سطح استانی و ملی بود که در 

ابتدا پیش بینی می‌شد طی سه سال به بهره‌برداری برسد.

سومین نشســت از سلسله نشست‌های 
نبض فرهنگ با موضوع پیوست فرهنگی 
برگزار و بر ملزومات ایجاد آن اشاره شد.

سومین نشســت از سلسله نشست‌های 
نبض فرهنگ با موضوع پیوست فرهنگی 
با حضور حسن بنیانیان رئیس کمیسیون 
فرهنگی اجتماعی شورای عالی انقلاب 
فرهنگــی و معاونان و رؤســای ادارات 
فرهنگی شــهرداری اصفهان در سالن 

کنفرانس کتابخانه مرکزی برگزار شد.
رئیس کمیســیون فرهنگی اجتماعی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی در سومین 
نشســت از سلسله نشســت‌های نبض 
فرهنگ با موضوع پیوســت فرهنگی با 
اشاره به اهمیت و کارکرد فرهنگ در نظام 
جمهوری اسلامی گفت: حفظ فرهنگ، 
عامل ماندگاری و اقتدار نظام جمهوری 

اسلامی است.
حســن بنیانیان اظهار کــرد: مباحث 
فرهنگی در همه ابعاد زندگی اجتماعی 
ما کاربرد دارد و از این مزیت باید استفاده 

کنیم.
وی با اشــاره به آفات مباحث فرهنگی 
افزود: احساس کاذب شناخت فرهنگ، 
پیش فرض‌های فرهنگ شده غلط، نقش 
تخریبی علاقه به خود و رد کردن مقدمات 
بحث، سیاســت‌زدگی در قضاوت‌های 

اجتماعی از جمله این آفات است.
رئیس کمیســیون فرهنگی اجتماعی 
شــورای عالی انقلاب فرهنگــی ادامه 
داد: وقتی از فرهنــگ صحبت می‌کنیم 
برخی افراد به ما خــرده می‌گیرند که با 
مشکل‌سازان حوزه اقتصاد، اختلاس‌ها 
و... برخورد کنید، در حالی که پیش زمینه 
همین مشــکلات نیز یکی از متغیرهای 

فرهنگی است.
وی بیان کرد: پیش فرض‌های ناقصی در 
جامعه وجود دارد مبنی بر اینکه بیشتر 
مشکلات ما ناشی از مســائل اقتصادی 
است در حالی که باید گفت بیش از پنجاه 
درصد مشــکلات اقتصادی، پیش فرض 

فرهنگی دارد.
بنیانیان با اشــاره به سیاست زدگی در 
قضاوت‌های اجتماعی گفــت: از ابتدای 
انقلاب تاکنون هرگاه از مشکلات صحبت 
شده، ریشه حاکمیت مقصر عنوان شده 
است، تا زمانی که این فضای ذهنی وجود 
دارد نقطــه اصلاحی نمی‌بینیــم. البته 

دشمن نیز به این تفکر دامن می‌زند.

وی در ادامه تصریح کــرد: امروز در حال 
چیدن میوه این نوع آسیب‌ها هستیم و ما 
به عنوان عناصر فرهنگی وظیفه مقابله با 
این مشکل را داریم. در حوزه فرهنگ باید 
تحلیل داشت، مانند اینکه هرگاه نوع یک 
بیماری شناخته شــود گام اول برداشته 
شــده و می‌توان به درمــان آن بیماری 

امیدوار بود.
وی با بیان اینکــه ما به دنبــال اصلاح 
تصمیم‌های مردم هســتیم، افزود: این 
اصلاحات گاهی با ایجاد ترس از مجازات 
قانون، گاهی با ایجاد مشوق‌های سیاسی 
یا اقتصادی صورت می‌گیرد اما ریشه‌ها را 

اصلاح نمی‌کند.
بنیانیان خاطرنشــان کرد: اگر بتوانیم 
رفتار را به گونه‌ای اصلاح کنیم که ریشه 
در علایق فرد ایجاد کند و سبب تمایل و 
علاقه درونی و سپس اعتقاد و باور قلبی و 
در نهایت دانش و آگاهی شود آنگاه موفق 

عمل کرده‌ایم.
وی با اشاره به شناخت عالمانه فرهنگ 
گفــت: در همــه ســطوح مدیریتــی 
شــاخص‌هایی مانند چیستی فرهنگ، 
عوامــل تغییــر و تحــول، کارکردهای 
فرهنگ، دولت و فرهنــگ، چالش‌ها و 
آسیب‌های فرهنگی و هدایت و مدیریت 

فرهنگی باید بررسی شود.

رئیس کمیســیون فرهنگی اجتماعی 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره 
به اهمیــت و کارکرد فرهنــگ در نظام 
جمهوری اسلامی گفت: حفظ فرهنگ، 
عامل ماندگاری و اقتدار نظام جمهوری 
اسلامی اســت. زمانی فرهنگ اسلامی 
مستقر می‌شــود که در همه حوزه‌ها به 

دنبال عینیت یافتن فرهنگ باشیم.
بنیانیان بــا بیــان اینکه ما بــه دنبال 
ساماندهی یک انسان متعادل در جامعه 
هستیم گفت: این نیازمند کمک گرفتن 
از دین و فطرت انسان است. در حالی ما 
به دنبال تحقق این امر هستیم که دشمن 
در طرف مقابل در تلاش برای بهره گرفتن 

از نیازهای جنسی و عنصر جوانی است.
وی با بیان اینکــه دیــن را از حکومت 
نمی‌توان جدا کرد تصریح کرد: اگر نظام 
فرهنگی قدرتمندی نداشــته باشیم که 
خواســته‌های مردم را با دین هماهنگ 
کند به نتیجه نمی‌رسیم، این خواسته‌ها 
کم کم رنگ غربی می‌گیرد و سبب ایجاد 
بحران می‌شود. بسیاری از این مشکلات 
ایجاد شده نیز ناشی از کارکردهای اشتباه 
در مدیریت فرهنگی ســال‌های گذشته 

است.
وی بیان کــرد: نفس نظــام جمهوری 
اســامی، نیازمند یک نظــام قدرتمند 

فرهنگی است، اما بسیاری از مدیران ما 
این موضوع را درک نکرده‌اند.

رئیس کمیســیون فرهنگی اجتماعی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار کرد: 
۱۱ هزار قانون در کشور داریم، زمانی که 
قانون زیاد می‌شود کنترل و بازرسی زیاد 
و برای عبور از قانون رشوه و فساد بیشتر 
می‌شود که نتیجه آن نارضایتی عمومی 
اســت. در این میان قبح قانون شــکنی 
شکسته می‌شود و مقبولیت نظام به طور 

تدریجی کاهش پیدا می‌کند.
وی تصریح کرد: اگر به سراغ این رفتیم 
که کشور را با رویکرد فرهنگی مدیریت 
کنیم، حکمرانی آسان و آسان‌تر می‌شود. 
در حالی که متأثر از فرهنگ استبداد زده 
مدیران، در کشــور ما همه به دنبال حل 

مشکلات اقتصادی هستند.
بنیانیان اظهار کرد: اگر مسئولان درک 
عالمانه از فرهنگ داشته باشند مدیریت 
فرهنگی کم کــم جایگاه خــود را پیدا 
می‌کند و مشــکلات رفته رفته کمرنگ 

می‌شود.
وی با اشاره به فرآیند تربیت و اقناع سازی 
فرهنگی گفت: آموزش متناسب، ایجاد 
بــاور و نگرش جدید، خلــق ارزش‌های 
جدید، تغییر در الگوی رفتاری و تکرار در 
جمع افراد پذیرنده ســبب ایجاد محیط 

دوست داشتنی و وجود روابط صمیمانه 
بین مربی و متربی می‌شود.

مجتبی شــاه‌مرادی معــاون فرهنگی 
شــهردار و رئیــس ســازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان نیز 
در این نشست اظهار کرد: در دور جدید 
فعالیت‌های مدیریت شــهری، مقوله‌ای 
که در یک سال گذشته بر آن تأکید شده، 

پیوست فرهنگی است.
وی ادامه داد: در جلســات مختلف مورد 
سؤال هســتیم که پیوســت فرهنگی 
چهارباغ، میدان امــام )ره(، پارک یا باغ 
بانوان، کتابخانه و فرهنگ‌ســرا و ... که 

احداث می‌شود، کجاست؟
وی با بیــان اینکه برخــی کارکردهای 
فعالیت‌های شهرداری اصفهان امروز به 
ضد خود تبدیل شده است، گفت: امروز 
دائماً از پروژه‌های عمرانی هم از ما سؤال 
می‌شود. پروژه‌هایی که به طور مستقیم 
با حوزه فرهنگ در ارتباط نیســت اما ما 
نیز از سال‌ها قبل فریاد می‌زدیم که این 
پروژه‌ها تاثیرات اجتماعی و فرهنگی دارد 

و نیازمند پیوست است.
وی افــزود: امــروز ایــن ادبیــات در 
مدیریــت شــهری وجــود دارد و دائماً 
درباره پیوســت‌های فرهنگی اقدامات 
و پروژه‌های مختلف شــهری از ما سؤال 

می‌شود.
شاه‌مرادی با بیان اینکه ما به دنبال یک 
هم‌افقی در حوزه فرهنگ هستیم، تصریح 
کرد: قرار نیست در این حوزه رفع تکلیف 
کنیم، بنابراین بحث پیوســت فرهنگی 
نباید چیزی شــبیه به نیازسنجی‌های 

تکراری پروژه‌های عمرانی شود.
وی بیــان کــرد: گاهی وقت‌هــا باید از 
پیوست فرهنگی عبور و نگاه کنیم کاری 
که در حــال انجام آن هســتیم کارکرد 
فرهنگی دارد یا نه. گاهی اقدامات معاونت 
فرهنگی نیز کارکرد فرهنگی ندارد و باید 

به این موضوع توجه داشته باشیم.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شــهرداری اصفهان با تاکید بر مردمی 
سازی پیوست فرهنگی گفت: از روسای 
ادارات مناطــق می‌خواهم که با مراجعه 
به افــراد دغدغه منــد از آن‌ها بخواهند 
که پیوســت فرهنگی کوچکی برای آن 
منطقه بنویســد و این اولین قدم‌هایی 
‌اســت که می‌توانیم در ایــن خصوص

 برداریم.   

مسائل فرهنگی عاملی پررنگتر از مسائل اقتصادی
سومین نشست »نبض فرهنگ« برگزار شد؛
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کتابموسیقی

 Hollywood music ایرنا: محمدرضا اژدری آهنگســاز ایرانی با آهنگ بی‌کلام »نیل« به مرحله نهایی مسابقه
award ۲۰۲۲ راه یافت. محمدرضا اژدری آهنگســاز، رهبر ارکستر و پیانیست، امسال با آهنگ بی‌کلام »نیل« 
در مسابقه Hollywood music awards ۲۰۲۲ شرکت کرده است که با توجه به اعلام نتیجه سیزدهمین دوره 
مسابقه Hollywood music award ۲۰۲۲، این آهنگساز ایرانی نامزد رسمی این مسابقه بین‌المللی برای دریافت 
جایزه نهایی شده است. برندگان نهایی این مسابقه ۲۵ آبان امسال معرفی می‌شوند. اژدری همچنین در مسابقه 
بین‌المللی fmcontest ۲۰۲۲ هم شرکت کرده و در این مسابقه به مراحل پایانی راه یافته است.سال گذشته آهنگ 
»رقص باران« از آلبوم »معجزه عشق« با آهنگسازی اژدری توانسته بود با صعود به مراحل نهایی مسابقه بین‌المللی 

fmcontest ۲۰۲۱ رتبه پانزدهم را در جهان کسب کند.

ایبنا: مدیر آژانس ادبی و ترجمه پل اعلام کرد کتاب »بی‌کتابی« نوشته محمدرضا شرفی‌خبوشان به زبان صربی 
در کشور صربستان منتشر شد.

مجید جعفری‌اقدم با اعلام ترجمه رمان بی‌کتابی و انتشار آن در صربستان به خبرنگار ایرنا گفت: سال گذشته طی 
قراردادی کپی‌رایت ترجمه و نشر این کتاب توسط آژانس ادبی و ترجمه پل میان انتشارات شهرستان ادب از ایران و 
انتشارات اتوپیا از صربستان به ناشر صربی واگذار شد. به گفته مدیر آژانس ادبی و ترجمه پل کتاب حاضر رمانی است 
که نگاه به یک واقعه تاریخی دارد و سعی کرده ارزش‌گذاری به کتاب توسط ایرانیان را زیر ذره‌بین قراردهد. اینکه 

چقدر در طول تاریخ ایرانیان کتاب را مورد توجه قرار داده‌اند.
نسخه فارسی کتاب بی‌کتابی در سال ۱۳۹۵ توسط انتشارات شهرستان ادب منتشر شد.

انتشار رمان »بی‌کتابی« در صربستانآهنگساز ایرانی نامزد جایزه نهایی مسابقه هالیوود موزیک ۲۰۲۲ شد

امین رضایی / گروه فرهنگ و هنر
news@ naslefarda.net

خبرهای اول از فیلم تازه »آمســتردام« ساخته 
»دیوید اُ راسل« حاکی از این بود که با این همه 
چهره قرار است تکانی به گیشه اکتبر بدهد ولی 
در عمل »آمســتردام« گیشــه را به »لبخند« 

واگذار کرد.
درام معمایی »آمســتردام« ســاخته »دیوید اُ 
راسل« در دهه ۱۹۳۰ با وجود بودجه هنگفت 
۸۰ میلیون دلاری و بازیگران ســتاره‌ای چون 
کریســتین بیل، مارگو رابی و تیلور سویفت در 
پایان نخستین هفته اکران خود در سینماهای 
آمریکا، با فروش تنها ۶ و نیــم میلیون دلار در 

گیشه شکست خورد.
دیوید اُ راسل که در سال ۲۰۱۵ با فیلم کمدی 
زندگی‌نامه‌ای جوی نامزد دریافت جایزه گلدن 
گلوب بهترین فیلم شد، در تازه‌ترین اثر خود که 
در ۳۰۰۵ سینما در آمریکای شمالی اکران شد، 
پس از لبخند - Smile با فــروش ۱۷ و ۶ دهم 

 Lyle، - میلیون دلاری و لایــل لایل کروکودیل
Lyle، Crocodile با ۱۱ و نیم میلیون دلار فروش، 

در رتبه سوم قرار گرفت.
در آمستردام که اُ راســل آن را پس از ۷ سال از 
آخرین اثر خود ساخته، همچنین آنیا تیلور جوی 

و کریس راک ایفای نقش می‌کنند.
این فیلم با میانگین ناچیز برای هر اکران ۲ هزارو 
۱۶۳ دلار به عنوان یکی از بدترین نمایش‌های 
حرفه‌ای ارُاســل، به رقم جدی از حیث فروش 
دست نیافت. آمستردام با امتیاز تنها ۳۴ درصد 
در راتنِ تومِیتوز نظر منتقدان را هم جلب نکرد و 

از نقدهای ضعیف رنج می‌برد.
این میزان کم فروش برای سازنده فیلم تحسین 
 Silver Linings - شــده دفترچه امیدبخــش
Playbook با بازی جان دیوید واشنگتن، کریس 
راک، آنیا تیلور جوی، ماتیاس شــوئنارتز، رامی 

ملک و رابرت دنیرو ناامیدکننده است.
این شکست برای آمستردام در حالی رقم خورد 
که پارکر فیــن - Parker Finn با فروش ۱۷ و ۶ 

دهم میلیون داری برای لبخند در صدر قرار دارد. 
این برای دومین هفته است که لبخند در صدر 

باکس آفیس آمریکای شمالی قرار می‌گیرد.
این فیلم ترسناک با امتیاز ۷۷ درصدی از راتنِ 
تومِیتوز تاکنون ۴۹.۸ میلیون دلار در آمریکا و 
۸۹.۹ میلیون دلار در سراسر جهان فروش داشته 

اســت. در حالی که بودجه آن تنها ۱۷ میلیون 
دلار است.

زن پادشاه با ۵.۳ میلیون دلار، نگران نباش عزیزم 
با ۳.۵ میلیون دلار، آواتار بــا ۲.۶ میلیون دلار، 
باربارین )بیگانه( و بروس هر کدام با ۲. ۲ میلیون 
دلار در رتبه‌های بعدی از حیث فروش قرار دارند.

 فروش نکردن سینمایی درام معمایی »دیوید اُ راسل«؛

»آمستردام« گیشه را به »لبخند« واگذار کرد


